
sist;,ema: cartera 
Empresa : CARTERA DE FIDEICOMISO 
Agencia :SUC . TEGUCIGALPA, (OFI . PPAL) 

Prestamos en Fideicomisos , Saldos al 
Tipo Financiamiento : Fideicomisos 

30/11/201 7 
Página : 1 
Fecha . : 15/12/ 17 
Hora . . : 13 : 1 8 : 41 

Progtama : CARPE839 
*----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------* 

Descripcion Mon eda: 

No . Crldito 
Nombr e del Cl iente Saldo Actual 

Intereses 
Por Cobrar 

Intereses 
Moratorias 

Intereses 
Corrientes 

Int ereses 
No Provis 

I ntereses 
x Antic i pado 

Red escuento 
Cor riente 

Total Deuda 
Cliente 

I ntereses 
Capitalizados 

*----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------¼ 
PORCINO 
51-401-322828-5 MEJIA URQU I A IRI S YANET 
51 -40 1 -322830-1 MEJIA URQUIA I RI S YANET 
51 -4 01 -344844-9 MEJIA URQUIA MARIA YOLANDA 
51-401 - 347 459-1 NUñEZ MEJIA DELCY ARACELI 
51-401-361066-3 RAUDALES RIVERA ROBERTO 
51-401-363559°-0 PAVON ALVARADO ISIS LIZETH 
51 - 401 - 366615 - 6 PAVON ALVARADO IS I S LIZETH 
51-401-369398-5 PALACIOS MOYA JOSEFA LIDILIA 
51 -4 01-375910-8 GRADIZ ARDON HECTOR ANIBAL 
51-401-378602-9 VILLEDA MIRANDA JOSE ANTONIO 
51 -40 1-383546-2 COREA SONIA I SABEL 
51-401-383551-2 ORELLANA DIAZ WILFREDO 
51-401-383785 - 0 CALONA FLORES EDUARDO ADALI D 
51-401-383790-0 CALONA FLORES EDUARDO ADALI D 
Total Sub-Pro . => 14 BENEFICIARIOS PORCINO 

Total Proyecto=> 

Total=====>>>>>> 

14 

14 

11 , 336 . 41 
46,561.39 
10 , 36-5 . 82 
22 , 500 . 00 
14 ,371 . 78 
91 , 505 . 63 
30 , 000 . 00 
99 , 999 . 88 
99 , 999 . 52 

100,000 . 00 
97 , 000.00 

100 ,000 . 00 
30 , 000 . 0 0 

100 , 000 . 00 
853 , 640.43 

---------------
853 , 640 . 43 

---------------
853 , 640 . 43 

668 .11 33 . 57 
12 ,989 . 32 168 . 94 

96.02 31.39 
630 . 78 169 . 33 
384 . 97 52 . 36 

7 , 857 .06 425 . 18 
2 , 569.93 146 . 57 
3,780.92 41 5 .12 

. 00 7 5 . 00 

. 00 2 , 850 . 00 

. 00 703.25 

.00 725. 00 

.0 0 187.50 

·ºº 62 5. 00 
28 , 977 . 11 6 , 608.21 

--------------- -------------- -
28 , 977 .11 6 , 608.21 

--------------- ---------------
28 , 977 . 11 6 , 608 . 21 

160 . 87 4 2 . 7 3 
2 , 604.53 21 5 . 01 

36 . 29 36 . 62 
1 73 .46 77 . 07 

. 00 l. 03 
1 , 230.31 25 . 20 

114. 17 16 . 41 
666 . 67 . 00 

. 00 350 . 00 
. 00 350 . 00 
. 00 303.21 
. 00 327 . 44 
. 00 67 . 50 
. 00 225 . 00 

4 , 986 . 30 2 , 037 . 22 

-------------- --------------
4 , 986 . 30 2,037.22 

-------------- --------------
4 , 986 . 30 2 , 0 37.22 

·ºº . 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 

--------------
. 00 

--------------
. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

.00 

. 00 

. 00 

. 00 

.00 
--------------

.00 
--------------

.00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 

. 00 
. 00 

. 00 

12 , 241 . 69 
62 , 539 . 19 
10 , 566.14 
23 , 550.64 
14 , 810.14 

101 , 043 . 38 
32 , 847 . 08 

104 , 862.59 
100 , 42 4 . 52 
103 , 200 . 00 

98 , 006 . 46 
101 , 052 . 44 

30 , 255 . 00 
100 , 850 . 00 
896 , 249 . 27 

896 , 249 . 27 



~1s t e ma : Cart era 
Empresa : CARTER~ DE tIDEICOMISO 
Programa CARPE814 

Reporte de la ant i guedad de la mora al : 30/11/2017 
Oficina .: 401 SUC . TEGUCIGALPA, (Otl. PPAL) 
DESCRIPCION MONEDA : LEMPI RA 

l:'ágina : .L 

,echa . : 15/12/17 
Hora .. : 13 : 22 : 34 

*------- - ---------------------------- - ------ - --------- - --- ----------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------* 
No . Cridi to Cliente ,echa Tasa Antiguedad de la mora en dias 

Ult.Pag . Corr . 01 a 30 31 a 60 61 a 120 121 a 180 180 a 360 361 y Mas 
Capi. tal 

Mora torio 
I nteres 

Por Cobrar 
Saldo No . CTAS 
Actual En Mora 

*----------------------------- -- -- ---- -------------------------------------------------------------------- -------------------------- - -------- -- ------------------------------------ --------------* 
Garant í a .. : PORCINO 

51- 401-322 828 - 5 MEJIA URQUIA IRIS YANET 31/03/2017 9 . 00 . 00 . 00 . 00 . 00 11 , 336 . 41 11, 336 . 41 7 01. 68 11 , 336 . 41 
51- 4 01 -322830- l MEJIA URQUIA IRIS YANET 10/03/2015 9 . 00 . 00 . 00 . 00 . 00 46 , 561.39 46 , 561 . 39 13 , 158 . 26 46 , 561.39 
51-4 01-3 4 4844 -9 MEJIA URQUIA MARIA YOLANDA 1 2/10/2017 9 . 00 . 00 . 00 . 00 . 00 1 0 , 365 . 82 10 , 365 . 82 1 27 . 41 10 , 365 . 82 
51-4 01-3 4 7459-l NUñ EZ MEJIA DELCY ARACELI 1 2/07/2017 9 3 , 750 . 00 . 00 3 , 750 . 00 3 , 750 . 00 7 , 500 . 00 ·ºº 
51- 4 01-361066-3 RAUDALES RI VERA ROBERTO 13/12/2017 9 . 00 . 00 . 00 . 00 . 00 . 00 

18 , 750 . 00 800 . 11 22 , 500 . 00 
3 , 1 21. 78 437 . 33 1 4, 371 . 78 

51 - 4 01-36 3 559-0 l'AVON ALVARADO ISI S LIZETH 1 4/12/2016 9 . 00 . 00 . 00 . 00 91 , 505 . 6 3 . 00 91 , 505 . 63 8 , 282 . 24 91 , 505 . 63 
51 -4 01 - 366615- 6 PAVON ALVARADO IS I S LIZETH 00/00/0000 9 3 , 750 . 00 . 00 3 , 750 . 00 3 , 750 .00 . 00 . 00 
51-4 01 - 369398- 5 [>JI.LACIOS MOYA JOS EtA LIDILIA 16/06/2017 9 . 00 . 00 99 , 999 . 88 . 00 . 00 . 00 

11 , 250 . 00 2 , 716 . 50 30 , 000 . 00 
99 , 999 . 88 4 , 196 . 04 99 ,9 99 . 88 

------------- ------------- ------------- ----- -------- ------------- ------------- -------------- --------- --- - -----------------
Total X Garantí a : 8 7 , 500 . 00 . 00 1 07 , 499 . 88 7 , 500 . 00 99, 005 . 63 68 , 263 . 62 

2 . 5606 . 0000 36 . 703 0 2 . 5606 33 .8 029 23 . 3 068 
292 , 890 . 91 30, 4 19 . 57 326 , 640 . 91 

99 . 9900 ~~ ,{;;º~b, ~o.e cc;c,~~ .. 
. lt .,, 
'! "'( ::,,..,¡, ~ . " 

lQ 4.\i,,;'. r . 
L--,l~~,,,¡"' vepit "· P.· :.1 ~ 

\\:;, • • 1/f iidsic01'1J. · .b 

Lic. Juanita Brizo ··;~:·:\ ..,_~ . ~; 
.,,r,r..~,~~-, 

Jefe Depto Fiduciario ',._.:..--·-
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::;10:ema : carcera 
Empresa : 2ARTERA DE FIDEICOMISO 
Pro1rama CARPE814 

Reporte de la antiguedad de l a mora al : 30 /11 /2017 
Ofici na .: 401 SUC . TEGUCIGALPA, (OFI . PPAL ) 
DESCRIPCI ON MONEDA: LEMPIRA 

l'agina: L 

Fecha .: ~5/12/17 
Hora . . : 13: 22 :3 4 

*------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------* 
No · Críd:. to C l i e n e e Fecha Tasa Antiguedad de la mora en d i as Capital Interes Saldo No . CTAS 

Ult .Pag . Corr . 01 a 30 31 a 60 61 a 120 121 a 180 180 a 360 361 y Mas Moratoria Por Cobrar Actua l En Mora 
*---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------* 

Total=====>>>>>> 8 7 , 500 . 00 
2 . 5606 

. 00 
. 0000 

107 , 499 . 88 
36. 7030 

7 , 500.00 
2 . 5606 

99 , 005 . 63 
33 . 8029 

68 , 263 . 62 
23 . 3068 

292,890 . 91 
. 0000 

3 0 , 41 9.57 326 , 640.91 


